сельское поселение

большая
рязань

муниципального района
ставропольский

самарской области

№17 (068),
20 сентября 2018 г.

официальная публикация
6+

аДминистрация сельского поселения большая рязань
муниципального района ставропольский самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №50 от 18 сентября 2018 года

о созДании рабочей группы

В целях реализации полномочий по утверждению правил благоустройства, в соответствии с
Уставом сельского поселения Большая Рязань, администрация сельского поселения Большая
Рязань постановляет:

1. Создать рабочую группу по вопросу разработки проекта Решения Собрания представите-
лей сельского поселения Большая Рязань «Об утверждении норм и правил по благоустройству
территорий сельского поселения Большая Рязань муниципального района Ставропольский
Самарской области в новой редакции» в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Вовченко Алексей
Васильевич

глава сельского поселения Большая Рязань

Заместитель руководителя рабочей группы

Терещенко Наталья
Викторовна

ведущий специалист администрации сельского поселения
Большая Рязань

Члены рабочей группы:

Инюткина Наталья
Геннадьевна

директор ГБОУ ООШ с. Большая Рязань, председатель Собрания
представителей сельского поселения Большая Рязань (по согласованию)

Подлесняк Людмила
Николаевна

заведующий ДК с. Большая Рязань МБУК «МДК» муниципального района
Ставропольский (по согласованию)

Барабина Клавдия
Борисовна

пенсионер, депутат Собрания представителей сельского поселения
Большая Рязань (округ № 3) (по согласованию)

Бузмаков Алексей
Владимирович

мастер участка Жигули, депутат Собрания представителей сельского
поселения Большая Рязань (округ № 5) (по согласованию)

Базанова Галина
Дмитриевна

ОАО»Сбербанк России»
№ 6991/671 контролер, депутат Собрания представителей сельского
поселения Большая Рязань (округ № 7) (по согласованию)

Щечкина Ольга Ивановна руководитель СПДС «Солнышко» ГБОУ ООШ с. Большая Рязань
 (по согласованию)

Едакова Валентина
Николаевна

мед.сестра общей врачебной практики с. Большая Рязань
ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» (по согласованию)

Чибисова Нина
Вячеславовна

индивидуальный предприниматель ИП магазин «Сельпо»
(по согласованию)

2. Руководителю рабочей группы организовать работу рабочей группы вопросу разработки
проекта Решения Собрания представителей сельского поселения Большая Рязань «Об утверж-
дении норм и правил по благоустройству территорий сельского поселения Большая Рязань
муниципального района Ставропольский Самарской области в новой редакции» в срок до
27.09.2018 г.

Глава сельского поселения Большая Рязань
муниципального района Ставропольский Самарской области А.В. ВоВченко

2 Вестник Большой Рязани №17 (068), 20 сентября 2018 г.

3Вестник Большой Рязани№17 (068), 20 сентября 2018 г.

Издание «Вестник
Большой Рязани»
№17 (068) от 20 сентября 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского
поселения Большая Рязань муниципального района
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:
Муниципальное предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+